АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'гС  2014 г.

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 24.02.2010 № 511 «Об утверждении состава межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений в городе Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение «Состав межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в городе Рязани» к постановлению администрации города Рязани

от 24.02.2010 № 511 «Об утверждении состава межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений в городе Рязани» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 28.05.2010 № 2039, от 22.09.2010 № 4663, от 21Л 2.2010

№ 1688, от 15.08.2013 № 3297, от 13.03.2014 № 914) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в городе Рязани (далее -  Комиссия) Ленского В.М.

1.2. Ввести в состав Комиссии:

- Кащееву Марину Владимировну - начальника управления по физической культуре

и массовому спорту;
- Стаховского Виктора Вячеславовича - главного специалиста отдела дополнительных

мер по профилактике правонарушений и назначить его секретарем Комиссии;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

№ 5868, от 01.03.2011 № 847, от 17.08.2011 № 3602, от 22.12.2011 № 5782, от 27.03.2012

№ 1725, от 31.05.2012 № 2875, от 18.09.2012 № 4850, от 04.02.2013 № 347, от 13.05.2013

Глава администрации В.Е.Артемов